
I. MUNICIPALIDAD Df, LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruebo Coniroto de Trobojo o plozo fijo.-

i.!" i:q
LOTA,

DECRETO *" ÁSI 
' r'I

Vistos:
El Controto de Trobojo o plozo filo, de fecho 0ó de

mozo de 201 8, suscrifo entre lo Municipolidod de Loto, Deportomenio de
Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodoro doño NICOLE MARTEN
DEt CARMEN NAVIDAD TORRES ; Decreto DEM N"ó01 del 30 de septiembre de
201 5 que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde", D.F.L. N.l ,

del 24.01 .94, "Código del Trobojo"; Resolución N" ló00 de to Conlrolorío Generol
de lo Repúblico y en uso de los focullodes que me confiere el Art. 12. y ó3. de lo
Ley N"lB.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controto de Trobojo o ptozo fijo de
fecho 06 de mozo de 201 8, suscrito enlre lo Municipolidod de Loio,
Deportomento de Educoción, en su cqlidod de Empleodor y el trobojodor que
o coniinuoción se individuolizo:

ffiPÚTESE lo onleriormente indicodo o lo cuenfo
presupuestorio 2l 5-21 -01004. Progromo lnlegroción Escolor

ANÓIESE, REGíSTRESE, CoMUNíQUESE Y
ARCHiVESE.-

?

D A
DI R

DO U

ES

IALOR
CRETA a) S) MUNI

HDC/EMR/J

RUIZ

CIPAL

/RC M/isi.-
ISIRIBUCION:

- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Deplo. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

"POR ND SEÑOR AICAI.DE"

NOMBRE :

ESTABLECIMIENTO :

R. U. N. 
FECHA DE NACIMIENTO :

JORNADA :
DESDE :

HASTA :

MOTIVO :

RENTA :

A.F.P.. SALUD 

NICOTE MARIEN DEt CARMEN NAVIDAD IORRES
Escuelo Centenorio F-l00

21 de sepliembre de 1990
Fonooudiólogo
12 hrs. cronológicos semonoles PIE

06 de mozo de 2018.
30 de junio de 2018.-
Necesidod del Servicio
$ 217.080

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




